V DE Priif- und Zertifizierungsinstitut
NU
MARKS APPROVAL
Honest Well Co., Ud.
3 FI.. N a  450, Sec. 2
Chun Shan Road
235 CHUNG-H 8 CITY. TAIW HSIBN
1st berechttgt, fur ihr Rodukt I

85093, 75093 siehe Anlage 2
see appendix 2
Die komplette Typenbezeichnung mit allen
mdglichen Bauformen wird in den Lieferpapieren
und auf der Verpackung angegeben.
The complefe type designation including
all constructions will be declered in the delivery
notes and on the packing
Fortsetzung siehe Watt 4 1
continued on page 4
VDETnth nd Cnl(ktlon hl.utW ' IWlW VDE 8-  .L d. CwWMh
VDE Priif- und Zert if izierungsinstit ut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. / Blett /
Certificate No. page
40025695 4
Name und Sitz des Genehmigungs-lnhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Honest Well Co., Ltd., 3 Fl., No. 450, Sec. 2, Chung-Shan Road, 235 CHUNG-HO CITY, TAIPEI
HSlEN, TAIWAN
Aktenzeichen / File ref.
2294000-4510-0001 I 95864 1 FG31 I BAU
Datum / Date
2008-1 0-29
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Zeichengenehrnigungsauswe~ses Nr. 40025695.
Thrs supplement is only valid in conjunction wi th  page I of the Certificate No. 40025695.
Dieser Zeichengenehmigungs-Ausweis bildet die Grundlage for die EGKonforrnitatserklBNng und
CE-Kennzeichnung durch den Hersteller oder dessen Bevollmbhtigten und bescheinigt die Konformitat
rnit den genannten Normen im Sinne der EG-Niederspannungsrlchtlinie 2006/95/ffi.
This Marks Approval is the basis for the EC Declaration of Conformity and the CE Marking by the
manufacturer or his agent and shows the conformity wi th the said standards as defined by the EC
Low-Vdtage Directive 2006/95/EC.
VDE Priif- und Zertifizierungsinstitut
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet FG3 1
Section FG3 1
VDE TM.thrp md Cn*Ulon Inaluae ' lnaltln M E  bE..rh old. CntWlon